
Linea E651 C.Giorgio-C.Viscardo-Orvieto

Linea E651 C.Giorgio-C.Viscardo-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS FGS

* SAN LORENZO NUOVO_2 06.35 09.00
V.MAREMMANA 06.43 09.13
C.GIORGIO 06.45 09.15
BENANO 06.55 |
VICENO 07.00 |
C.VISCARDO 07.10 09.25
MONTERUBIAGLIO 07.15 09.30
BV.ALLERONA 07.20 09.35
Z.I.AUTOPARCO 07.25 09.40
SFERRACAVALLO 07.30 09.45
V.TEVERE 07.31 09.46
ORVIETO STAZIONE 07.35 09.50
P.CAHEN ORVIETO 07.45

FLS) feriale da lunedì a sabato FGS) feriale giovedì

e sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: LR5288 SAN LORENZO NUOVO_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Acquapendente 13/17, San Lorenzo Nuovo LO SPUNTINO di Mencarino Riccardo 68 m


